昌吉州市场监督管理局办公大楼电梯维保竞价公告
一、项目名称：电梯维保

二、项目地址：昌吉市健康西路至西外环交汇处

三、项目单位：昌吉回族自治州市场监督管理局
四、预算金额：1.5万元/年度
五、质量标准：经维保的设备各项功能运转正常，与设备原有性能一致，不对设备产生不良影响，保证设备稳定性，满足生产工艺要求。

六、竞价人资格要求

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。

（二）本项目不接受联合体竞价。

（三）根据财库（2016）125号《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标单位，拒绝参与本项目政府采购活动。查询渠道：“信用中国”网址（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”网址（www.ccgp.gov.cn），查询打印时间自开评标前20日内。

(四）针对本项目须提供现场踏勘证明。

(五）具有有效营业执照。

（六）具备有效的《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》电梯安装（含修理）B级及以上资质或《中华人民共和国特种设备生产许可证》电梯制造（含安装、修理、改造）B级及以上资质的生产企业或经销商。

（七）竞价单位法人代表或其委托代理人应提供本人身份证原件及复印件，《法定代表身份证明书》原件，委托代理人还应提供《法人代表授权委托书》原件。

（八）竞价单位作业人员需具备本单位缴纳社保证明及作业人员意外保险单、特种设备作业证，投标时提供操作人员本人社保缴费证明（加盖公章），特种设备作业证原件和人员意外保险单证明原件（或复印件加盖公章）。
（九）电梯维保质量符合国家规范标准要求，所提供和使用的维保材料须为原厂正品或不低于原厂品质的合格产品。
（十）安排专业技术人员每天24小时紧急救援和维修服务，保证当电梯发生故障并接到使用单位的通知后，派遣技术人员20分钟内赶到现场，以最快的速度排除电梯故障，并书面签署双方确认的维修记录，备案以查，每日对电梯运行情况做巡查记录。普通及一般故障，当日必须解决；特殊故障，应及时报告甲方，同时要在维修记录上由甲方设备管理员签字验收、记录。

七、维保范围：
（一）运行情况保养

（二）机房保养

（三）井道保养

（四）层站保养

（五）轿厢与对重保养

（六）底坑保养
八、维保内容及要求：
（一）电梯机房设专人管理，无关人员不准进入，管理人员离开要落锁。

（二）定期清扫室内卫生，保持设备及室内清洁，室内不准堆放物品。

（三）保持室内采光、通风良好、室温不得超过40摄氏度。

（四）经常检查房屋门窗完好，防止小动物进入，防止渗水、漏雨。

（五）消防设备、灭火器要配置齐全、良好并定期校验。

（六）《困人解救办法》张贴于明显的位置，盘车专用工具完好，放置明显位置，平层标记要清晰明显。

（七）定期进行巡视检查设备运行情况，返现有异常声响、异味仪表指示不正常，漏油等现象要做好记录并立即报告领导，并派人维修。

（八）以上检查保养应15天例行进行一次，电梯发生故障时，乙方（维保单位）自接到甲方（昌吉州市场监督管理局）电话通知后应在15---20分钟内到达现场，120分钟内完成修复工作，如有特殊情况应及时报告甲方，并做好维修记录。

（九）维保不及时，造成停机或损失的应扣去相应的维保费。

九、其它要求：

（一）维保单位每次检测、检查（报告）记录须有招标方代表签字验收。

（二）其它未尽事宜在维修保养服务合同中详见，如发生合同以外的事项双方应积极及时协商解决。

十、维保时限：一年（以合同签订时间为准）

十一、付款方式：
合同生效后，第一次于5月支付1-5月费用，第二次于8月支付6-8月费用，剩余费用于年底前付清。

联系单位：昌吉州市场监督管理局

联系人：白俊义  联系电话：0994-2327130 18196118846

                               2024年12月24日